הקואליציה עוסקת בקידום הזכות לדיור נאות ובר השגה.

ביום 9.10.11 קיבלה הממשלה החלטה המאמצת את דוח ועדת טרכטנברג. בין היתר נקבע בדוח כי הממשלה תפעל ליצירת מאגר דיור בר השגה מוזל לזכאים ותקדם חקיקה חדשה בנושא.

החלטה זו התקבלה בהמשך לחקיקת חוק הליכי תכנון ובניה להאצת הבניה למגורים (הוראת שעה), התשע"א-2011 (להלן - **חוק הוד"לים**), המסמיך את הוועדות לדיור לאומי לקבוע ייעוד קרקע ל"דיור בהישג יד להשכרה", ולקבוע את דמי השכירות ואת הזכאים.

משהוחלט להקים מאגר של דיור בר השגה נדרש לקבוע קריטריונים לזכאות. נבקש להביא בפניכם את עמדת הקואליציה לדיור בר השגה כדלקמן:

א.